Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.07.2019

 №913

О проведении межрегионального турнира по холодовому плаванию в рамках фестиваля «Из лета в зиму»,

приуроченного к дню памяти В.С. Высоцкого
В целях популяризации и развития холодового плавания, привлечения детей и подростков к занятиям физической культурой и спортом, выявления сильнейших спортсменов Нижегородской области, а также пропаганды здорового образа жизни:
1.Провести с 20 по 21 июля 2019 года на озере Ключик в Павловском районе Нижегородской области межрегиональный турнир по холодовому плаванию в рамках фестиваля «Из лета в зиму», приуроченного к дню памяти В.С. Высоцкого(далее -Турнир).
2.Утвердить состав оргкомитета по проведению Турнира (Приложение №1).

3.Рекомендовать:

3.1.Межмуниципальному отделу МВД России «Павловский» (Шубину С.В.) оказать содействие в организации охраны общественного порядка в период проведения Турнира.

3.2.Главному врачу ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (Маслагину А.С.) обеспечить медицинское сопровождение мероприятия, согласно поданным заявкам.

3.3.Главе МО Грудцинский сельсовет (Самоварову Н.Ю.), обеспечить благоустройство территории на месте проведения Турнира согласно поданным заявкам.

3.4.Начальнику АСО г. Павлово (Кривозубову А.Б.) оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка на воде во время проведения Турнира.

4.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Лисина Д.Н.

Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение №1
к распоряжению администрации
Павловского муниципального района
от 08.07.2019г. № 913
Состав Оргкомитета по проведению

 межрегионального турнира по холодовому плаванию в рамках фестиваля

«Из лета в зиму», приуроченного к дню памяти В.С. Высоцкого

Лисин Д.Н.- заместитель главы администрации Павловского муниципального района, председатель оргкомитета
Члены оргкомитета:
Самоваров Н.Ю.- глава МО Грудцинского сельсовета (по согласованию);
Плотникова В.А.- начальник управления культуры, спорта и работы с молодежью

Цыбина О.В.- начальник отдела по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Шубин С.В.– начальник МО МВД России «Павловский (по согласованию);

Маслагин А.С. - главный врач ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (по согласованию);

Кривозубов А.Б. – начальник АСО г.Павлово (по согласованию)

Федотов А.С.- Президент Региональной общественной организации «Федерация закаливания и спортивного зимнего плавания Нижегородской области» (по согласованию);

Мохов С.В.- Президент клуба «Павловские тюлени» (по согласованию)

Малюгина Е.В.- редактор газеты «Павловский металлист»;

Климушкина Е.С.- редактор газеты «Павел перевозчик» (по согласованию)

Баркин О.Г.- директор «ТелеОка-Инфо» (по согласованию)